
Diensstelle eMailadresse

ITK-I090-SF Senatorin für Finanzen itk-i090-sf@finanzen.bremen.de

ITK-I002-RH Rechnungshof  itk-i002-rh@rechnungshof.bremen.de

ITK-I004-SK Senatskanzlei  itk-i004-sk@sk.bremen.de

ITK-I005-LVHB LVHB  itk-i005@lvhb.bremen.de

ITK-I006-SI Senator für Inneres  itk-i006-si@inneres.bremen.de

ITK-I008-Feuerwehr Feuerwehr itk-i008-feuerwehr@feuerwehr.bremen.de

ITK-I010-Stadtamt Senator für Inneres  itk-i010-stadtamt@inneres.bremen.de

ITK-I021-StaLa Statistisches Landesamt  itk-i021-stala@statistik.bremen.de

ITK-I022-LFV Senator für Inneres  itk-i022-lfv@lfv.bremen.de

ITK-I025-Denkmalpflege Landesamt für Denkmalpflege  itk-i025-denkmalpflege@denkmalpflege.bremen.de

ITK-I026-Staatsarchiv Staatsarchiv  itk-i026-staatsarchiv@staatsarchiv.bremen.de

ITK-I027-Sportamt Sportamt  itk-i027-sportamt@sportamt.bremen.de

ITK-I028-SJV Senator für Justiz und Verfassung Bremen  ra-stelle@justiz.bremen.de

ITK-I043-LfDI Landesbeauftragte für Datenschutz und Informationsfreiheit itk-i043-lfdi@datenschutz.bremen.de

ITK-I044-Bildung Bildung  ITK-I044-Bildung@bildung.bremen.de

ITK-I045-LIS LIS  ITK-I045-LIS@bildung.bremen.de

ITK-I046-LZPB Landeszentrale für polit. Bildung  itk-i046-lzpb@lzpb.bremen.de

ITK-I047-SJFIS Senatorin für Soziales, Jugend, Frauen, Integration und Sport itk-i047-skjf@soziales.bremen.de

ITK-I049-AVIB Amt für Versorgung und Integration itk-i049-avib@avib.bremen.de

Liste der RA-Stellen der FHB-PKI Bremische Verwaltungs-PKI


